ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

Об исполнении районного бюджета

за 2021 год

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 19 Устава

Красноармейского муниципального района и статьи 5 «Положения о

бюджетном процессе в Красноармейском муниципальном районе», Собрание

депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении районного бюджета за 2021 год по

доходам в сумме 1 975 196,42 тыс. руб., по расходам в сумме  1 948 112,1

тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит районного

бюджета) в сумме 27 084,32 тыс. руб. со следующими показателями:

- по доходам районного бюджета за 2021 год по кодам классификации

доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (далее –

бюджеты) согласно приложению 1;

- по расходам районного бюджета за 2021 год по ведомственной

структуре расходов районного бюджета согласно приложению 2;

- по расходам районного бюджета за 2021 год по разделам и

подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

- по источникам финансирования дефицита районного бюджета за 2021

год по кодам классификации источников финансирования дефицитов

бюджетов согласно приложению 4.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансово-бюджетной, экономической политике и

ЖКХ.

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования.